Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Замовник та Виконавець дійшли згоди внести
зміни в пункт 2.1. розділу 2. «Вартість робіт та
порядок розрахунків» Договору, виклавши його в
новій редакції: «2.1. Вартість робіт за Договором
становить: 29 904,00 грн. (Двадцять дев'ять тисяч
дев'ятсот чотири гривнi 00 копійок) без ПДВ, - в
тому числі: - на 2023 рік – 0,00 грн. (Нуль гривень
00 копійок) без ПДВ; - на 2024 рік – 29 904,00грн.
(Двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот чотири гривні 00
копійок) без ПДВ; - на 2025 рік – 0,00 грн. (Нуль
гривень 00 копійок) без ПДВ.» 2. Внести зміни в
Додаток №2 – Календарний план виконання
авторського нагляду та викласти його в новій
редакції, що додається до цієї додаткової угоди. 3.
Ця Угода вважається укладеною і набирає чинності